Нормативна грошова оцінка земельної ділянки станом на 26.09.2025 року становить 34664,42 грн.» 

3.   п. 9, п. 11 розділу «Орендна плата» викласти у новій редакції: 

«9. Орендна плата вноситься орендарем у грошовій формі у розмірі 12% від нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки, площею 0,0140 га, що становить 4 159 грн. 73 коп. (чотири тисячі сто п’ятдесят дев’ять гривень 

73 копійки) на рік.». 

«11. Орендна плата вноситься у такі строки: щомісячно в розмірі 1/12 частини річної орендної плати не пізніше 

30 числа наступного за звітним місяцем на р/р UA418999980334109815000006741, код платежу 18010900, МФО

[...]

машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти оброблення 

відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком (код 11.02), яка розташована за 

адресою: вул. Л. Українки, 102, с. Варварівка, Коростенського р-ну, 

Житомирської обл., з метою продажу (викупу) в сумі 151 019 грн. 00 коп. (сто 

п’ятдесят одна тисяча дев’ятнадцять гривень 00 копійок) (без ПДВ). Вартість 1 

кв. м. земельної ділянки становить 33,53 грн. (тридцять три гривні п’ятдесят три 

копійки) (без ПДВ).    

1.1. Доручити Олевській міській раді, в особі міського голови, укласти та 

нотаріально посвідчити договір купівлі-продажу земельної ділянки комунальної

[...]

допоміжних будівель і споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із 

енергогенеруючим блоком (код 11.02), яка розташована за адресою: вул. 

Центральна, 92-Б, с. Кам’янка, Коростенського р-ну, Житомирської обл., з метою 

продажу (викупу) в сумі 518 034 грн. 00 коп. (п’ятсот вісімнадцять тисяч 

тридцять чотири гривні 00 копійок) (без ПДВ). Вартість 1 кв. м. земельної 

ділянки становить 25,48 грн. (двадцять п’ять гривень 48 копійок) (без ПДВ).    

2.1. Доручити Олевській міській раді, в особі міського голови, укласти та 

нотаріально посвідчити договір купівлі-продажу земельної ділянки комунальної 

власності, яка розташована за адресою: вул. Центральна, 92-Б, с. Кам’янка, 

Коростенського р-ну, Житомирської обл., загальною площею 2,0331 га, 

кадастровий номер 1824483601:05:010:0009 між Олевською міською радою та 

***** за ціною 518 034 грн. 00 коп. (п’ятсот вісімнадцять тисяч тридцять чотири 

гривні 00 копійок) (без ПДВ). Вартість 1 кв. м. земельної ділянки становить 25,48 

грн. (двадцять п’ять гривень 48 копійок) (без ПДВ).    

3. Затвердити ***** звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

комунальної власності несільськогосподарського призначення, загальною

[...]

призначення – для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель і споруд будівельних організацій та підприємств (код 

11.03), яка розташована за адресою: вул. Гаражна, 10, с. Кишин, Коростенського 

р-ну, Житомирської обл. (за межами населених пунктів), з метою продажу 

(викупу) в сумі 225 877 грн. 00 коп. (двісті двадцять п’ять тисяч вісімсот сімдесят 

сім гривень 00 копійок) (без ПДВ). Вартість 1 кв. м. земельної ділянки становить 

31,60 грн. (тридцять одна гривня 60 копійок) (без ПДВ).    

3.1. Доручити Олевській міській раді, в особі міського голови, укласти та 

нотаріально посвідчити договір купівлі-продажу земельної ділянки комунальної

[...]

вул. Гаражна, 10, с. Кишин, 

Коростенського р-ну, Житомирської обл. (за межами населених пунктів), 

загальною площею 0,7148 га, кадастровий номер 1824484000:07:000:0237 між 

Олевською міською радою та Пушком Євгеном Вікторовичем за ціною в сумі 

225 877 грн. 00 коп. (двісті двадцять п’ять тисяч вісімсот сімдесят сім гривень 00 

копійок) (без ПДВ). Вартість 1 кв. м. земельної ділянки становить 31,60 грн. 

(тридцять одна гривня 60 копійок) (без ПДВ).     

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування